
L’ I N S T I T U T 

NOUS CONSULTER: 

 Manucure* 
 Soin douceur des mains
 Manucure + Soin douceur des mains
 Soin des pieds FOOTLOGIX*
 Vernis semi-permanent couleur* 
 Vernis semi-permanent French* 
 Dépose seule vernis semi-permanent 
 ( effectuée sans ponceuse , avec huile nourrissante) 

 Dépose si repose*

LES ONGLES 

bioformorleans@hotmail.com 

5 Rue des halles 45000 Orléans 

 02.38.53.35.00

  * Existe en forfait avec tarif réduit 
 * Une Dépose de vernis semi permanent non réalisée par nos soins
pourra entrainer un surcoût . 

 www.bioform-orleans.fr 

Tous nos soins sont disponible en CURE pour 

un résultat durable et profond (jusqu’à -20%)

Validité des cures : 3 mois

 TARIFS Avril 2025

Cartes cadeaux (valable 6 mois, pénalité de 30% si périmée )
Soin en Duo ( acompte demandé )

Carte Fidélité 
Carte privilège (valable 12 mois)   

Prestations en Entreprise
Partenariat

Lundi: 14h-19h 
Mardi , Jeudi, Vendredi: 10h-19h

Mercredi :  Fermé
Samedi : 9h -18h

BIOFORM

 REMISE EN BEAUTE 
 Réhaussement  des cils 
 Teinture cils ou sourcils 
 Forfait tenture cils + sourcils 
 Forfait teinture +  réhaussement 
 
 Maquillage permanent                                Nous consulter 

40 € 
23 € 
40 € 
58 € 

 
 
  

27 €
21 €
46 €
40 €
35 €
38 €
20 €

  8€

BIEN ETRE - SPA 
  CHI MACHINE : Lâcher prise en 15min

  BALNEOTHERAPIE* : Bulles pour se relaxer en 30min 

  SAUNA ( infra-rouge)* :Réconfort de la chaleur sèche (60min)

   *2ème personne + 15€ ou offert dans le cadre d'un massage en duo

20 €
35 €
35 €

Tous RDV non décommandé 48h à l’avance sera

dû .En cas de retard nous pourrions être

contraints de réduire le temps des soins

facturés.



CATIO CLEAN * :
Soin flash nettoyant (visage 35min)

CATIOVITAL * :
Nettoyant profond et traitant (visage, yeux, cou 75min)

CATIOVITAL DOUBLE JEUNESSE * :
Soin traitant les signes de l'âge (visage, yeux, cou 75min)

CATIOVITAL SWHITE * : 
Soin éclaircissant anti-taches (visage, yeux, cou 75 mn) 

CATIOVITAL HOMME * :
Nettoyant , apaisant , traitant (visage, yeux, cou 70 mn) 

CATIOVITAL LIFTING * : 
Soin Liftant par stimulation musculaire ( visage, yeux, cou 70 min) 

AGE FIRMING :
Soin fermeté lifting anti âge ( visage, yeux, cou, décolleté 60min) 

AGE REVERSE :
Soin immunité anti âge ( visage , yeux , cou , décolleté et mains  

VISIBLE AGE REVERSE * :   
Innovation Anti-Age unique (30 min)

DERMO PEELING PH :
Exfolie, effet anti taches et jeunesse (visage 50 mn) 

DERMO PEELING DERMABRASION :
Eclat, et grain de peau unifié (visage 50mn) 

PHYTOXYGENE :
Soin oxygénant, détoxifiant ( visage 50 mn) 

 MULTI PURETE :
Purifiant, matifiant et anti-imperfections (visage 40min) 

EYE LIFTING * : 
Soin jeunesse des yeux et stimulation musculaire (yeux 45min)

 
SUPPLEMENT COMEDONS ( Hors catiovital)  
 
 *Soin avec appareil   
 Consultation, ordonnance et  remise en beauté flash offerte !

Cures Visage  ( jusqu'a -20 % )                               Nous consulter

   -Méthode MARY COHR « Dépil stop » avec des résines brevetées
application de sérum anti-repousse en fin de soin. 
   

 -BILAN MINCEUR                                                                            20 € *
   Consultation corps + séance découverte + devis 

 
-ENVELOPPEMENT AUX HUILES BIO                                           40 €
   Elimine toxines et rétention d’eau (45min)

-G5 CELLUTEC
  Appareil à vibration active .                                                              
Remodelant et anti-cellulite.

 1 Zone                                                                                                                            
 2 Zones                                                                                                                  
 3 Zones                                                                                               

Stimulation Electromagnétique et RF

*Pour l’achat d’une cure les 20€ du bilan minceur seront déduits

MASSAGE DU DOS                                                            
Modelage du dos relaxant (25min)

MASSAGE VISAGE                                                         
Point SHIATSU + Modelage visage + cuir chevelu (20min)

AMMAS - ASSIS                                                            
Shiatsu habillé sur chaise  (25min)

CALIFORNIEN (60 min)                                                 
Relaxation Globale (90 min) 

HAWAIEN LOMI-LOMI                                                 
Enveloppant et étirement (60 min)
BALINAIS                                                                   
Doux et tonique à la fois (60 min)

TIBETAIN                                                                    
Rééquilibrage énergétique  (60 min)

PIERRES CHAUDES                                                  
Décontractant et réconfortant (60 min)

SUEDOIS                                                                      
Tonique , musculaire et vitalisant  (60 min)

DRAINAGE Brésilien                                          
Elimination des toxines et affinant (70min) 

FUTUR MAMAN                                                             
Apaisant et relaxant (60min) 

REFLEXOLOGIE PLANTAIRE                                      
Pressions ciblées , travail énergétique (50min) 
Massage en duo  : Il suffit de multiplier le tarif indiqué ci-dessus par 2 .

Sourcils (entretien)
Sourcils (ligne) 
Lèvres 
Aisselles
Menton
Maillot simple  
Maillot brésilien 
Maillot intégral femme
Maillot intégral homme
Fessier
Inter fessier
Jambes entières
Demi jambes + genoux
Cuisses + Genoux
3/4 Jambes 
Demi bras  
Bras
Dos
Torse 
Ventre 
Bande supplémentaire

SOIN GOMMANT (25min)
Mangue et sucre Roux

SOIN RELAXANT (70min)  
Soin complet au beurre de karité

SOIN DESTRESSANT (30min)                                     
Massage manuel tonique (60min)

SOIN DU DOS (45min)

Nettoyant et détente du dos

SOIN JAMBES LEGERES (45min)
Drainage , enveloppement froid avec Pressothérapie

LES EPILATIONS 

 MINCEUR 

 SOINS DU VISAGE MARY COHR 

MASSAGES 

 SOINS CORPS MARY COHR 

12 €
15 €
10 €
17 €
10 €
18 €
25 €
30 €
40 €
15 €
15 €
32 €
27 €
25 €
29 €
20 €
25 €
28 €
16 €
16 €
10 €

Le Petit+
Masque défatiguant

yeux

15 €

Forfait 

3 zones

-10%

-IB SLIM 

Forfaits ( jusqu'a -20 %)

90 €
130 €

45 €

80 €

95 €

90 €

80 €

90€

100 €

115 €

140 €

90 €

90€

75 €

55 €

65€

15€

40 €

35 €

40 €

78 €
115 €
100 €

100 €

100 €

100 €

100 €

110 €

90 €

70 €

40 € 

90 € 

50 €

55 €

60 €

80 €

45 €
55 €
65 €

Développer vos muscles et
dissoudre les graisses

 1 Zone                                                                                                                       
 2 Zones                                                                                                                  
                                                                                          

-DRAINAGE BRESILIEN 110 €
 Favoriser l’élimination des toxines, réduire la
rétention d’eau et affiner la silhouette. (70 min)
   -DRAINAGE BRESILIEN Slim
Drainage Brésilien avec manœuvres minceur (90min) 150 €


